
6,861,083.80 28,113,292.96 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

6,861,083.80 28,113,292.96 

0.00 0.00 
5,242,251.21 25,956,715.28 
3,840,753.80 18,522,165.33 

56,889.93 503,292.59 
1,344,607.48 6,931,257.36 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00~ 0.00 O.DO 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

1,618,832.59 2, 156, 577. 68 \,t.. 
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OTROS ORÍGENES DE OPERACIÓN 
APLICACIÓN 

SERVICIOS PERSONALES 
MATERIALES Y SUMINISTROS 
SERVICIOS GENERALES 
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 
AL SECTOR PÚBLICO 
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 
PÚBLICO 
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 
AYUDAS SOCIALES 
PENSIONES Y JUBILACIONES 
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 
Y OTROS ANÁLOGOS 
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 
DONATIVOS 
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 
PARTICIPACIONES 
APORTACIONES 
CONVENIOS 
OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN 

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 
ACTIVIDADES DE OPERACIÓN 

JUBILACIONES 

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN 
ORIGEN 

IMPUESTOS 
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 
SOCIAL 
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 
DERECHOS 
PRODUCTOS 
APROVECHAMIENTOS 
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS, 
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y 
FONDOS DIST. DE APORT 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 

Concepto 2025 2024 

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO 
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 

(Cifras en pesos} 

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN 



150,052.26 
0.00 
0.00 
0.00 

150,052.26 
3,312,916.74 

~:~~/ o.off' 
3,312,916.74 

-3,162,864.48 ~ 

3,009.42 
0.00 
0.00 
0.00 

3,009.42 
2,006,858.81 

0.00 
0.00 
0.00 

2,006,858.81 
-2,003,849.39 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 1,859,191.12 
0.00 0.00 

O.DO 1,859,191.12 
0.00 0.00 
0.00 -1,859,191.12 

2024 2025 
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FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO 
ORIGEN 

ENDEUDAMIENTO NETO 
INTERNO 
EXTERNO 

OTROS ORÍGENES DE FINANCIAMIENTO 
APLICACIÓN 

SERVICIOS DE LA DEUDA 
INTERNO 
EXTERNO 

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO 

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN 
ORIGEN 
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 
CONSTRUCCIONES EN PROCESO 
BIENES MUEBLES 
OTROS ORÍGENES DE INVERSIÓN 

APLICACIÓN 
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 
CONSTRUCCIONES EN PROCESO 
BIENES MUEBLES 
OTRAS APLICACIONES DE INVERSIÓN 

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 
ACTIVIDADES DE INVERSIÓN 

Concepto 

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO 
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 

(Cifras en pesos) 

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN 
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SUBDIRECTOR y PUE 

dad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 
correctos y son responsabilidad d 1 emisor. 

Bajo 

2,236,119.21 1,851,102.41 Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 
Final del Ejercicio 

5, 101, 597 .13 2,236,119.21 Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 
Inicio del Ejercicio 

-2,865,477.92 -385,016.80 Incremento/Disminución Neta en el 
Efectivo y Equivalentes al Efectivo 

2024 2025 Concepto 

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO 
Del l de Enero al 31 de Marzo de 2025 

(Cifras en pesos) 

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN 


